
Uchwała Nr XXXVI/300/2021

Rady Miejskiej w Krobi

z dnia  30 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/209/2020 Rady Miejskiej w Krobi z  dnia
28  października 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi

Gostyńskiemu

Na podstawie art.  10 ust.  2,  art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5,
art.  220  ust.  1  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305),) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/209/2020 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 28 października
2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu, § 1 ust. 1
otrzymuje brzmienie:
„§  1.  1.  Udziela  się  pomocy  finansowej  Powiatowi  Gostyńskiemu  na  rok  2021
w  kwocie  884 850,00  zł  (słownie:  osiemset  osiemdziesiąt  cztery  tysiące  osiemset
pięćdziesiąt  złotych,  00/100),  w  tym  na  dofinansowanie  realizacji  zadań
inwestycyjnych  na  drogach  powiatowych  na  obszarze  gminy  Krobia  w  kwocie
807 850,00  zł  (słownie:  osiemset  siedem  tysięcy  osiemset  pięćdziesiąt  złotych,
00/100),  na  realizację  bieżących  zadań  remontowych  na  drogach  powiatowych  na
obszarze  gminy  Krobia  w  kwocie  77 000,00  zł  (słownie:  siedemdziesiąt  siedem
tysięcy złotych, 00/100)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do

Uchwały Nr XXXVI/300/2021

Rady Miejskiej w Krobi

z dnia  30 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/209/2020 Rady Miejskiej w Krobi z  dnia
28  października 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi

Gostyńskiemu

Na  podstawie  przepisów  ustawy  o  finansach  publicznych  i  ustawy  o  samorządzie

gminnym samorządy mogą sobie udzielać wzajemnie pomocy, w tym pomocy finansowej.

Powiat Gostyński realizuje lub w najbliższych tygodniach rozpocznie prace związane z

realizacją kilku zadań w zakresie infrastruktury drogowej. Zgodnie z wieloletnią praktyką

samorząd Gminy Krobia  wspiera  Powiat  Gostyński  w realizacji  tych  zadań udzielając

pomocy finansowej. W roku 2021 są to następujące przedsięwzięcia:

- Przebudowa drogi powiatowej nr 4909P Krobia-Miejska Górka w m. Rogowo”,

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 4936P Żychlewo - Wymysłowo ”,

-  „Opracowanie  dokumentacji  technicznej  na przebudowę drogi  powiatowej  nr  4937P

Sułkowice - Ludwinowo ”.

W  związku  z  oszczędnościami  poprzetargowymi  na  pierwszym  z  w/w  zadań  Powiat

Gostyński  zaproponował  Gminie  Krobia  zmianę  w  zakresie  deklarowanej  pomocy

finansowej i udzielenie kwoty 77 000,00 zł pomocy finansowej na zadania bieżące oraz

zmniejszenie kwoty pomocy finansowej na zadania inwestycyjne. Dzięki powyżej zmianie

możliwe będzie zrealizowanie dodatkowych prac remontowych w zakresie zdegradowanej

powiatowej infrastruktury drogowej na terenie gminy Krobia.

Sporządził:

Damian Walczak


